pensionales y salarios de la deudora. 

2. De igual manera, aprobamos el levantamiento de las medidas cautelares, y la 

cancelación de los gravámenes existentes que recaigan sobre los bienes de la 

deudora. 

3. Los acreedores abajo firmantes aprobamos que de los VEINTIOCHO 

MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA 

Y CUATRO PESOS MCTE ($28.846.534,00) que hay consignados en títulos 

judiciales en el proceso de la referencia se hagan los siguientes pagos: 

- Para el pago de los honorarios del liquidador TRES MILLONES DE PESOS 

MCTE ($3.000.000,00). 

- Del dinero restante que son VEINTICINCO MILLONES OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS MCTE 

($25.846.543,00) aprobamos se divida de la siguiente manera: para el pago del 

acreedor Banco Colpatria 15.1% a prorrata de su participación, y para el pago 

del acreedor Banco Popular 84,89%, a prorrata de su participación.  

- Debido a nuestra renuncia a la calidad de acreedores postconcordatarios

[...]

En el acuerdo de pago presentado en el pasado, por error involuntario la 

deudora no relacionó la acreencia que sostiene con el Banco Colpatria, error que subsana 

en el presente escrito. 

NOVENO. Los acreedores abajo firmantes aprobamos que de los VEINTIOCHO 

MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y 

CUATRO PESOS MCTE ($28.846.534,00) que hay consignados en títulos judiciales en 

el proceso de la referencia, se pague para el acreedor Banco Colpatria 15.1% a prorrata 

de su participación, y al Banco Popular se le pague el 84,89%, a prorrata de su 

participación.  

En este sentido la prelación legal de créditos y pagos a los acreedores se hará de la

[...]

CREDITOS DE SEGUNDA CLASE: 

No poseo créditos de esta clase. 

CREDITOS DE TERCERA CLASE: 

No poseo créditos de esta clase. 

CREDITOS DE CUARTA CLASE: 

No poseo créditos de esta clase. 

CREDITOS DE QUINTA CLASE: 

 Para cancelar al BANCO COLPATRIA por valor de TRES MILLONES 

SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS DOS PESOS MCTE 

($3.743.302,00), se procederá a pagar en treinta y seis (36) cuotas mensuales por 

valor de CIENTO TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS CON SESENTA 

Y UN CENTAVOS MCTE ($103.980,61) iniciando la primera cuota el 30 de 

noviembre de 2021 y así sucesivamente hasta la cuota 36 que sería cancelada el